170 Con lo qual se satisface a la pretension que se tiene del nuevo beneficio de restitucion, que se ha imdlorado, el qual en nuestro caso no tiene lugar ya por lo dicho; y ya porque obtenido vna vez, no debe concederse otra: *Nam alias daretur processus in infinitum contra Philosophum, Cinius in l. fin. C. si sepius in integr. restit. postul.* y porque assi fueran los pleytos de los menores infinitos, contra todas las razones de equidad, y de derecho, *Butr. in cap. fin. de restit. in integr. &*

Cardin. *ibid.* in 1. *quest.* & Bellamer. *ibid.* num. 5. & Ioann. And. col. 3. *vers.* Ad *questionem* veniens. Et quia in terminis, Beneficium restitutionis semel tantum potest implorari, & non pluries, ut manifeste rescripsit Imperator in l. *fin.* C. *si sapius in integr. restituit.* Decius *cons.* 436: num. 1.

171 Y aunque esta proposicion no se exima de mucha controuersia, ex ea quæ congerunt Cald. Pe-reir. ad l. *si curatorem*, C. *de in integ. restit.* verb. *Imploran dum*, a num. 33. & Sfort. *Odd. de restit. in integ.* p. 1. q. 16 a n. 34. los quales afirman, que puede el menor ser restituído segunda vez in integrum.

172 Empero en nuestro caso, que D. Filiberto Miralles se valió del dicho beneficio aduersus rem iudicatam, y con conocimiento de causa se le denegó, y declaró en la Real Audiencia no proceder el dicho beneficio de restitucion, cuya sentencia pasó en cosa juzgada, vbi *sup.* num. 12. No es dudable, que no puede reiterarse el dicho beneficio, *Ne sententia lata ludibrio habeatur*, como respondiendo a la doctrina de Decio con la dicha l. *fin.* C. *si sapius in integr. restituit.* postul. lo afirma Perer. vbi *proximè*, num. 34. ibi: *Non etiam ob stare debet, text. in l. 1. & fin. C. si sapius in integr. restituit. postul. quibus motus Dec. cons. iã citato incautè arbitratus est, semel concessam restitutionem iterũ non posse cõcedi, nisi nova adsit concedendi causa, quoniam secundum communem veramque interpretationem, illa iura loquuntur quando restitutio implorata, fuit a Preside negata, quo casu amplius concedi nequit, ne sententia lata ludibrio habeatur, debuit enim hoc casu minor ab ea sententia appellare, quod cum non fuit sibi imputare debet, ut ait Imperator in d. l. 1. C. si sapius, ibi: Appellare enim debuistis, si vobis sententia displicebat, &c.*

173 Lo mismo dixo Sfort. *Odd. d. q. 16. num.*

3. & in num. 5. adducit rationem, ibi. *Vnde dico sic, quod restitutio non datur, nisi ubi adest lesio, l. nã & postea, §. si minor, ff. de iure iurando, & supra dictum fuit plene, q. 4. art. 1. Lesio autem nõ potest praten li nisi vel in ipso negotio principali, contra quod fuit semel petita restitutio, vel in ipso met iudicio recisorio, in quo fuit petita. Si igitur fuit denegata eo pretextu, quod non adesset in negotio principali, vel iuste, vel iniuste; iuste, vel ex eo fuit, quia non aderat lesio, que restitutione mereretur, vel ex eo quia nõ fuit deducta. Primo casu, facit eadem ratio, & iterum denegari debeat. Secundo casu, non denegatur restitutio pretextu nova causa, l. fin. C. si sep. restit. postul. ut dicam inf. art. 5. Si vero iniuste denegata, tunc appellari potest, unde ad remedium extraordinarium recurri non debet, d. l. 1. ibi: Appellare enim debuistis, & c. & quamvis ubi datur appellatio, concedatur etiam restitutio, secundum glos. in l. fin. C. si aduers. rem iudicat. quam communem inquit Alber. hoc tamen specialiter limitatur in casu nostro, in quo restitueretur quis ad restitutionem petendam, quod absurdum est in iure, ut dict. l. interdum, ff. de minor.*